
ORG.120.1.2023 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2023 r. dla pracowników Urzędu Gminy 
w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze 
zmianami) oraz art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu w roku 2023 wprowadzam dodatkowy dzień wolny 
w piątek 9 czerwca 2023 r. za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA02A4B6-F977-4670-81B1-E54BFEBFF96D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


